
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений  

в государственную программу Мурманской области 

«Государственное управление и гражданское общество» 

 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Мурманской области от 

28.09.2023 № 696-ПП «О системе управления государственными программами 

Мурманской области» Правительство Мурманской области 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в государственную программу Мурманской области 

«Государственное управление и гражданское общество», утвержденную 

постановлением Правительства Мурманской области от 11.11.2020 № 793-ПП 

(в редакции постановления Правительства Мурманской области от 14.02.2025 

№ 98-ПП), следующее изменение: 

1.1. В приложении № 4 в столбце «Размер субсидии, руб.» слова 

«344406,11» заменить словами «344406,10». 

2. Постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Губернатор 

Мурманской области              А. Чибис 


